prior ejufdem loci et fratres qui pro tempore ibidem fuerint folvent fin-

gulis annis in perpetuum ecclefie de Efkyl et fmgulis ejus recloribus et

illi qui pro tempore ejufdem ecclefie San6te Trinitatis thefaurarius extiterit

•xxiiij- marcas fterlingorum legalium • medietatem fcilicet ad Pentecoften

et aliam medietatem ad feftum San6li QPartyni in hyeme • termino hujus

folutionis incipiente ad idem feftum Sancli QPartini proximum poft hujus

fcripture compoiitionem • Ad premifforum autem firmain et fidelem obfer-

vationem utraquc partium fe obligavit tam pro fe quam pro fuis fucceffori-

bus juramento corporaliter preftito • hoc addito quod quotiens predi6la
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pecunia ad terminos prediclos non fuerit plenarie foluta ecclefia de Urch-

ard prior et fratres ejufdein loci folvent epifcopo CDoravienfi nomine pene

•xii- denarios fingulis diebus quibus mora folutionis extiterit • Ut au-

tem bec omnia fupradicta rata fint et inconcufia in omnibus et per omnia

illi parti hujus fcripture in modum cyrographi confecle cpie penes pre-

diftam ecclefiam Sanete Trinitatis relidet appenfa funt figilla Abbatis et

conventus de Dumfermelyn • item iigillum 1'rioris et fratrum cum eorun-

dem fubfcriptionibus • cum figillo dyocefani Epifcopi • alteri vero parti

quam habent difiti Prior et fratres appofita funt figilla prediclorum ordina-

toruin fcilicet Symonis decani et capituli et Andree diocefani epifcopi

cum eorum fubfcriptionibus • Aclum anno gratie ro°-cc"-xxxvii- menfe

coayo • apud Kenedor • Ego AVillelmus prior de Urchard fubfcribo • Ego

frater Adam fubfcribo • Ego frater Willelmus fubfcribo • Ego frater An-

dreas fubfcribo • Ego frater Henricus fubfcribo •

Carta de penis vicariorum •

90 Cum ecclefie OOoravienfi debita fepe deeffent minifteria eo quod miniftri

iplius horis canonicis et miffarum celebrationibus multotiens non intererant

ut debebant • ne hujufmodi defeelus diutius remaneret incorrectus • de pro-

vifione et ordinatione capituli preftiterunt omnes vicarii predi6te ecclefie

et finguli corporale juramentum quod obedientes erunt decano memorate

ecclefie et ejus capitulo et qui abfente decano vices ipfius gefferit • Et fi

forte ea que ad officium vicariorum pertinent nulla canonica prepeditione

excufati non compleverint • penas ftatutas a capitulo infligendas vicariis

pro fuis eXceffibus et omillionibus fecundum eorum exigentias et qualitates

a fubdecano qui abfente decano preeffe debet vicariis et recloribus in ecclelia